Ответчик:

АО «НЭСК»

_______________________________

350033, г. Краснодар,

           пер. Переправный, д.13, офис 101

Заявитель:

ИП «…»

                                                                                               _______________________

«…»

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №239/2017

28 ноября 2017 года                                                                                   г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства (далее Комиссия
Краснодарского УФАС России) в составе:

Председатель Комиссии:

Иващенко И.В. – заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии:

Войченко Е.Г. – заместитель начальника отдела контроля в ТЭК и связи,

Коробкина  О.Р.– главный специалист – эксперт отдела контроля  в ТЭК и
связи,

рассмотрев дело №239/2017 по признакам нарушения АО «НЭСК» (350033, г.
Краснодар, пер. Переправный, д.13) ч. 1 ст. 10 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

В ходе рассмотрения дела №239/2017 поступило ходатайство со стороны ИП
«..»  об отложении рассмотрения дела №239/2017, указанное ходатайство
рассмотрено и удовлетворено,  в соответствии с пунктами  2, 5  части 1
статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г.  №135-ФЗ «О защите
конкуренции», Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела №239/2017.
2. Назначить рассмотрение дела №239/2017 на 15.12.2017г. в 14 ч.00 мин. по

адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, 235, каб. 1.

Председатель комиссии                                                                                      И.В.
Иващенко

 Члены Комиссии:                                                                                                Е.Г.
Войченко

                                                                                                                               О.Р.
Коробкина